
洗浄機

契  約  番  号 H25-634-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育課 給食推進担当

契  約  金  額 ¥2,394,000円 （うち取引に係る消費税 ¥114,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,463,300円 （入札書比較価格 ¥2,346,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本調理機（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 25年  7月 17日  から  平成 25年  8月 26日  

履  行  場  所 箕面市萱野２－７－４０　地内

現　説　日　時 平成25年 7月 9日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 7月16日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

食器洗浄機１台

備考

1
8814-0

2,350,000エス・エス厨房（株）  

2
6

入

180-0
2,600

 

,000（株）フジマ

札

ック　大阪営業部  

 

3
6537-0

2,2

経

80,000日本調理

 

機（株）　関西支店 

過

 

落札

4
7754-0

 

3,000,000（

及

株）千田  

5
789

 

3-0
2,680,0

び

00タニコー（株）　

 

大阪営業所  

6
81

結

36-0
2,470,

 

000ホシザキ阪神（

果

株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
食器



回転釜・冷凍冷蔵庫他

契  約  番  号 H25-635-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育課 給食推進担当

契  約  金  額 ¥4,137,000円 （うち取引に係る消費税 ¥197,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,229,400円 （入札書比較価格 ¥4,028,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エス・エス厨房（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 17日  から  平成 25年  8月 26日  

履  行  場  所 箕面市稲１－１５－８他　地内

現　説　日　時 平成25年 7月 9日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 7月16日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

ガス回転釜（フライヤー兼用）１台・冷凍冷蔵庫１台・電動缶切り機４台・洗

入

米機（水圧式）１台・

 

ステンレス親子配膳台

札

１台・球根皮むき機（

 

蓋付）１台・野菜切機

経

１台・高速度ミキサー

 

（移動シンク付）１台

過

・高速度ミキサー１台

 

備考

1
8814-0

3

及

,940,000エス

 

・エス厨房（株）  

び

落札

2
6180-0

3

 

,980,000（株

結

）フジマック　大阪営

 

業部  

3
6537-

果

0
4,300,000

 

日本調理機（株）　関

調

西支店  

4
7754

 

-0
4,700,00

書

0（株）千田  

5
7

（

893-0
4,050

 

,000タニコー（株

兼

）　大阪営業所  

6

 

8136-0
5,20

契

0,000ホシザキ阪

 

神（株）  

約 調 書 ）

件         名
ガス



噴水管理委託

契  約  番  号 H25-648-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 7月17日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥1,074,150円 （うち取引に係る消費税 ¥51,150円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,075,200円 （入札書比較価格 ¥1,024,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 25年  7月 17日  から  平成 26年  2月 21日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内他

設計図書等配布 平成 25年  7月  5日  から  平成 25年  7月  9日 まで

見　　積　　日 平成25年 7月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

池・噴水管理　芦原公園他

側溝清掃　止々呂渕公園他

備考

1
72-0

1,150,

入

000 1,070,0

 

00（株）石川工業 

札

 

2
681-0

1,1

 

00,000 1,05

経

0,000 1,023

 

,000（株）江川組

過

  

不調随契

3
130

 

3-0
1,260,0

及

00 1,080,00

 

0（株）西川組  

4

び

1129-0
1,25

 

0,000 1,080

結

,000（株）滝井土

 

木  

5
1247-0

果

1,250,000 1

 

,080,000（株

調

）ミノケン  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
池・



チ入力及びイメージデータ化業務委託

契  約  番  号 H25-637-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 7月19日

契 約 依 頼 所 属 総務部 情報政策・広域連携課

契  約  金  額 ¥4,678,737円 （うち取引に係る消費税 ¥222,797円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,627,200円 （入札書比較価格 ¥7,264,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アトラス情報サービス（株）  

履  行  期  間 平成 25年  7月 19日  から  平成 26年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内及び受託者社屋内

現　説　日　時 平成25年 7月11日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 7月18日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．パンチ入力のみ

　①収納消込　市・府民税（特別徴収）　納付

入

書　

　　　月３回　中

 

0日　約500件

　②

札

収納消込　法人市民税

 

　納付書

備考

ナビオコ

経

ンピュータ（株）は、

 

入札を辞退した。

1
7

過

161-0
5,450

 

,000ムサシ・アイ

及

・テクノ（株）  

2

 

7945-0
4,45

び

5,940アトラス情

 

報サービス（株）  

結

落札

3
9144-0

ナ

 

ビオコンピュータ（株

果

）  

辞退

4
9239

 

-0
5,846,70

調

0（株）ナニワ計算セ

 

ンター　本社  

5
1

書

000317-0
4,

（

914,480（株）

 

アイ・オー・プロセス

兼

  

 契 約 調 書 ）

件         名
パン



等除草業務委託

契  約  番  号 H25-726-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 7月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥3,307,500円 （うち取引に係る消費税 ¥157,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,323,250円 （入札書比較価格 ¥3,165,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 山村組  

履  行  期  間 平成 25年  7月 26日  から  平成 25年 12月  6日  

履  行  場  所 箕面市内一円

現　説　日　時 平成25年 7月19日  午後02時00分

見　　積　　日 平成25年 7月25日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

除草業務　１式

備考

1
929-0

3,870,000 3,760,000（有）大濱産業  

2
1289-0

3,850,0

入

00 3,750,00

 

0箕面土建  

3
11

札

29-0
4,200,

 

000 3,780,0

経

00（株）滝井土木 

 

 

4
80-0

3,80

過

0,000 3,700

 

,000 3,150,

及

000山村組  

不調

 

随契

5
5031-0

3

び

,880,000 3,

 

770,000（有）

結

ケイエスティコーポレ

 

ーション

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
河川


